
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

 

Wrocław, dnia 29.10.2020 r. 
SP.ZP.272.47.2020.II.IT                                                                           

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zamówienia pn.: Dostawa zestawów komputerowych, przełączników i oprogramowania biurowego dla Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu w oddziale na 6 zadań 

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego informuje, że w prowadzonym postępowaniu dla: 

 
ZADANIE 1 – Dostawa skanerów dokumentów 

1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

MicrOne Sp. z o.o. 

Pl. Strzelecki 20 

50-224 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, na zadanie 1 wpłynęła jedna oferta. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100 pkt. [cena – 60,00 pkt., skrócenie terminu dostawy – 40,00 pkt.], spośród nie 

odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

 – Łączna ilość punktów 

2. 
MicrOne Sp. z o.o. 
Pl. Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 

A – 4 191,84 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

 

 

ZADANIE 2 – Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych 

1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

MicrOne Sp. z o.o. 

Pl. Strzelecki 20 

50-224 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, na zadanie 2 wpłynęła jedna oferta. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100 pkt. [cena – 60,00 pkt., skrócenie terminu dostawy – 40,00 pkt.], spośród nie 

odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


 

St
ro

n
a2

 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

 – Łączna ilość punktów 

2. 
MicrOne Sp. z o.o. 
Pl. Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 

A – 27 601,20 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

 

 

ZADANIE 4 – Dostawa oprogramowania do edycji plików PDF 

1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

MicrOne Sp. z o.o. 

Pl. Strzelecki 20 

50-224 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, na zadanie 4 wpłynęła jedna oferta. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100 pkt. [cena – 60,00 pkt., skrócenie terminu dostawy – 40,00 pkt.], spośród nie 

odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

 – Łączna ilość punktów 

2. 
MicrOne Sp. z o.o. 
Pl. Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 

A – 6 217,65 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

 

 

ZADANIE 5 – Dostawa oprogramowania biurowego 

1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

APN Promise SA 

Ul. Domaniewska 44a 

02-672 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, na zadanie 5 wpłynęło pięć ofert. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100 pkt. [cena – 60,00 pkt., skrócenie terminu dostawy – 40,00 pkt.], spośród nie 

odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

A - cena ofertowa brutto 
B – skrócenie terminu dostawy 

 – Łączna ilość punktów 

3. 
Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. NMP 34 
42 – 200 Częstochowa 

A – 31 86,44 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 49,76 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  89,76 pkt 

5. 
APN Promise SA 
Ul. Domaniewska 44a 
02-672 Warszawa 

A – 26 385,57 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

6. 
Crayon Poland Sp. z o.o. 
Ul. Marszałkowska 126/134 
00 – 008 Warszawa 

A – 27 666,14 zł 
B – o 40 dni kalendarzowych 

A – 57,22 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  97,22 pkt 

 



 

St
ro

n
a3

 

 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty Wykonawcy. 

 

4. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupu. 

 

5. Umowa na Zadanie 1, Zadanie 2, Zadanie 4 w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, które stosownie do art. 94 

ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostanie Wykonawcom przesłane drogą faksową lub pocztą 

elektroniczną.  

 

6. Umowa na Zadanie 5 w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, które stosownie do art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, zostanie Wykonawcom przesłane drogą faksową lub pocztą elektroniczną.  

 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

 


